جسٹریٹریل نمبر ۵۰۵۲

لفظ

روزنامہ

یومر پنجشنبہ

The Daily ALFAZL RABWAH

ایڈیٹری
روشن دین تنویر

قیمت فی کپی ۱۲ پیسے

جلد ۵۲/۱۹
۱۹ اکتوبر ۱۳۲۲ھ
۲۱ ربیع الثانی ۱۳۸۵ھ
۱۹ اگست ۱۹۶۵ء
نمبر ۱۸۷

سیدنا حضرت خلیفۃ اربع الثانی اید اللہ تعالیٰ

کی صحت کے متعلق اطلاع

محترم صاحبزادہ ڈاکٹر مرزا انور احمد صاحب

یہ ۱۸ اگست بوقت پانچ بجے صبح

کل بعد دوپہر سے حضور کو ضعف کی تکلیف زیادہ رہی اس وقت طبیعت بہتر ہے۔ احباب جماعت خاص توجہ اور التزام سے دعا کریں کہ اللہ تعالیٰ اپنے فضل سے حضور راہدہ اللہ تعالیٰ کو صحت کاملہ و عاجلہ عطا فرمائے۔